مریم رجوی: قهرمانان قتل عام شده الهام بخش قیام آفرینان در شهرهای شورشی ۳ شهریور ۱۳۹۷

سی‌امین سالگرد قتل عام سی هزار زندانی سیاسی در کنفرانس سراسری جوامع ایرانی روز شنبه ۳ شهریور ۱۳۹۷ (۲۵ اوت ۲۰۱۸)، کنفرانس سراسری جوامع ایرانی، به مناسبت سی‌امین سالگرد شهادت سی هزار زندانی سیاسی در پی حکم قتل عام و نسل‌کشی خمینی در سال ۶۷، در ۲۰ شهر در کشورهای فرانسه، آلمان، انگلستان، هلند، سوئد، نروژ، دانمارک، فنلاند، سوییس، ایتالیا، بلژیک، اتریش، رومانی و کانادا که از طریق ویدئو کنفرانس مرتبط بودند، برگزار شد.